GABINETE DO PREFEITO 

PROJETO DE LEI N° 062, DE 26 DE JULHO DE 1999. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A 
ABRIR UM CRÉDITO ESPECIAL NO 
VALOR DE R$ 1.730.000,00 PARA O 
FAPSBENTO. 

Art. 1° - É o Poder Executivo autorizado a abrir um 
crédito especial no valor de R$ 1.730.000,00 (um milhão, setecentos e trinta mil 
reais) para atendimento à Lei Municipal n° 2.819, de 30 de junho de 1999, na 
seguinte unidade orçamentária: 

03 - SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
02 - FAPSBENTO 
15 - ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA 
82 - PREVIDÊNCIA 
495 - PREVIDÊNCIA SOCIAL A INATIVOS E PENSIONISTAS